ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3  июня 2015 года п.Ивня № 48 /426

О назначении  члена участковой

избирательной комиссии избирательного

участка , участка  референдума № 614

муниципального района «Ивнянский район» с

правом решающего голоса Воронковой О.Г.

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 « О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением

Избирательной комиссии Белгородской области от 01 апреля 2013 года № 94/668 «О

кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых  избирательных  комиссий

муниципального района «Ивнянский район » , избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район»

постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом

участковой  избирательной комиссии избирательного участка  , участка референдума

№ 614 муниципального района «Ивнянский район» с правом решающего голоса

Воронкову Ольгу Григорьевну, 1963 года рождения, образование высшее, главного

бухгалтера ООО  «Верхопенье», предложенную для назначения в состав комиссии

собранием  избирателей по месту жительства .

2. В постановление избирательной комиссии муниципального

образования муниципального района  «Ивнянский район» от 04.03.2013 года

№4/20 «О формировании участковых комиссий избирательных участков №№

612-634 для обеспечения проведения всех видов выборов и референдумов на

территории муниципального района «Ивнянский район»  в состав участковой

комиссии избирательного участка , участка референдума №614 включить слова

«Воронкову Ольгу Григорьевну, 1963 года рождения, образование высшее, главного

бухгалтера ООО  «Верхопенье», предложенную для назначения в состав комиссии

собранием  избирателей по месту жительства » .

 2

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию  избирательного участка № 614 муниципального района

«Ивнянский район»  .

4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации

Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких